
POPICKÝ

INFOKANÁL
27. 6. 2025



ZPRÁVY OÚ 
DŮLEŽITÉ INFORMACE 

SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Pátek, 27. června 2025

Pondělí     23. 6. Zdeňka

Úterý         24. 6. Jan

Středa       25. 6. Ivan

Čtvrtek      26. 6. Adriana/Adrian

Pátek        27. 6.

Sobota      28. 6.

Neděle      29. 6. Petr a Pavel

Pondělí 07:00 – 17:00

Úterý 07:00 – 15:30

Středa 07:00 – 17:00

Čtvrtek 07:00 – 15:00

Pátek 07:00 – 13:00

Polední 

přestávka 11:30 – 12:00

Otevírací doba: 28 / 19°C polojasno

Obecní úřad Popice      tel. 519 415 523

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI

Ladislav, 

Ladislava

Lubomír, 

Lubomíra



V případě havárie nebo jiné nenadálé 

situace v obci v době mimopracovní 

volejte pana starostu Marka Sekaninu

telefonní číslo 

Pro případné fotografické zdokumentování těchto 

i ostatních událostí, jako jsou škody na obecním 

majetku, vandalizmus, krádeže atd. volejte paní 

Novotné na tel.: 737 588 341

725 111 293

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



W E B      P O P I C E

INFORMACE  O  OBCI  POPICE 

NAJDETE  NA WEBOVÉ  ADRESE:

www.obecpopice.eu

Stránky jsou denně aktualizovány. Doplňovány 

jsou důležité i užitečné informace. 

Můžete si zde prohlédnout také obsah Infokanálu 

ve formátu PDF, a to i 10 dní zpětně.

(tlačítko INFOKANÁL pod fotkou obce)

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



INFOKANÁL a ZPRAVODAJ

Veškeré zprávy, náměty a připomínky, 

týkající se správy

POPICKÉHO INFOKANÁLU 

a POPICKÉHO ZPRAVODAJE 

zasílejte na nový email

lidanovotna.unoly@gmail.com

případně volejte 737 588 341

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Sbor dobrovolných hasičů Popice 

Místní jednotka má v případě vyhlášení 

poplachu 5 aktivních členů, připravených do 

zákonem daných 10minut vyjet na zásah,     

či mimořádnou událost. 

Velitel jednotky: Lukáš Otáhal 776 887 338

Velitel družstva: Josef Mikulica 702 171 424

Více informací naleznete zde: 

www.obecpopice.eu/organizace/obcanska-

sdruzeni

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Úřední deska Obecního úřadu - 2025
• Veřejná vyhláška - užívání pitné vody

• informace o zveřejnění

• Návrh Závěrečného účtu 2024 vč. Příloh 

Mikroregion Hustopečsko

• VV oznámení zahájení řízení o povolení uzavírky 

silničního provozu

• Informace o zveřejnění k 27.03.2025 - obec Popice

• POPLATKY V ROCE 2025

• Informace o zveřejnění DSO Mikroregion 

Hustopečsko k 02.01.2025

• Informace o zveřejnění DSO ČJV k 02.01.2025

• Ceník stočného na rok 2025

• Ceník vodného na kalendářní rok 2025

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Úřední deska Obecního úřadu - 2025
VPS - Veřejnoprávní smlouvy

• VPS Římskokatolická farnost Popice

• VPS TJ Sokol Popice, z.s.

• VPS 2024 – TJ Sokol Popice, z.s.

• VPS 2024 - Mužáci z Popic, z.s.

• VPS 2024 - Římskokatolická farnost Popice

• VPS 2023 - Římskokatolická farnost Popice

• VPS TJ Sokol Popice - 2023

• VPS 2022 - Římskokatolická farnost Popice

• VPS 2022 - TJ Sokol Popice, z.s. 

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Úřední deska Obecního úřadu - 2025
Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím

• Výroční zpráva za rok 2024

• Sdělení informací dle zák.č.106-1999 Sb. k čj. 

OUPOP/484/2024 ze dne 25.08.2024

• Výroční zpráva za rok 2023

• Sdělení k čj. OUPOP/632/2023 dle zák.č. 

106/1999 Sb.

• Výroční zpráva za rok 2022

• Sdělení podle zákona č. 106-1999 Sb., o 

svobodném přístupu k inf.-OUPOP/656/2022

• Sdělení podle zákona č. 106-1999 Sb., o 

svobodném přístupu k inf.-OUPOP/507/2022

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Úřední deska Obecního úřadu - 2025
• Sdělení podle zákona č. 106-1999 Sb., o 

svobodném přístupu k inf.-OUPOP/629/2021

GDPR - Pověřenec

• Sdělení - jméno a kontakt pověřence pro obec 

Popice

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Oznámení o přerušení dodávky el. energie

18. 7. od 08:00 do 14:00 hodin

Vypnutá oblast: 

Hlavní od Hustopečí po č.p. 58 na sev. straně a 

č.p. 27 na jižní straně ulice  

Nádražní, Široká od Nádražní po č.p. 400 a 374, 

Sklepní sklepy u hřbitova po č.e. 11,14 a 15 a 

stavby směr Hlavní včetně sběrného dvora

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Oznámení o přerušení dodávky el. energie

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Oznámení o přerušení dodávky el. energie

29. 7. od 10:00 do 14:00 hodin

Vypnutá oblast: 

Hlavní severní strana od č.p. 75 po č.p. 86 

(č.p. 86 mimo ČTI), 

Sklepní od sklepa č.e.22 po Krátkou

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Oznámení o přerušení dodávky el. energie

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Jízdní řády 2026

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI

Návrh železničního jízdního řádu 2026 pro období 

14. 12. 2025 – 12. 12. 2026

Vážení, na internetových stránkách Správy železnic, 

s.o., je v odkazu: 

https://www.spravazeleznic.cz/cestujici/jizdni-

rad/navrh-jizdniho-radu-na-rok-2026

zveřejněn Návrh železničního jízdního řádu 2026 pro 

období 14. 12. 2025 – 12. 12. 2026. Návrh železničního 

jízdního řádu 2026 pro tratě Jihomoravského kraje 

zasíláme v příloze. Oproti současnému jízdnímu řádu 

2025 nedochází k zásadním změnám. Vlaky linek S2 v 

úseku Brno – Skalice nad Svitavou a S3 v úseku Brno – 

Hrušovany u Brna jsou ovlivněny odchylným vedením



Jízdní řády 2026

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI

vlaků dálkové dopravy a jejich přesné časové polohy 

budou ještě předmětem jednání. Případné připomínky k 

Návrhu železničního jízdního řádu 2026 nám laskavě 

zašlete datovou zprávou nebo e-mailem, případně 

písemně, nejpozději do 6. července 2025:- datová 

schránka: x2pbqzq- e-mail: VOD@jmk.cz nebo 

VOD@kr-jihomoravsky.cz- písemně: Krajský úřad 

Jihomoravského kraje, odbor dopravy, Žerotínovo 

náměstí 3, 601 82 Brno a za účelem urychlení toku 

informací pak současně v kopii společnosti KORDIS 

JMK, a.s.:- e-mail: info@kordis-jmk.cz 

Děkujeme za spolupráci, s pozdravem

Ing. Rostislav Snovický, vedoucí odboru dopravy



Odvoz odpadů v červenci 2025

Středa

9. 7. 2025

23. 7. 2025

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Sběr a odvoz tříděného odpadu
v červenci 2025 – středa 2. 7. 

Pro tříděný odpad - PET lahve, ostatní

plast, tetrapaky a papír používejte pouze
 

bílé a modré pytle

Žádáme občany, aby třídili zvlášť PET láhve 

a zvlášť ostatní plastový odpad. Prosíme Vás, 

aby jste nedávali papír i plast do stejného pytle. 

Zaměstnanci obce při svozu vymění plné pytle za 

prázdné pouze těm občanům, 

kteří třídí druhotný odpad.

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Třídí se plasty, papír a nápojové kartony. Vše 

musí být zvlášť. Nemůže být papír s plastem a 

dalším odpadem v jednom pytli. Někteří z občanů 

dávají do pytlů všechno možné: papír, plast, 

hadry, textil, komunální odpad. Svozová firma 

tento odpad neuznává a musíme ho dát do 

velkoobjemového kontejneru. 

Výsledek je ten, že za takový odpad nic 

nedostaneme, naopak ještě zaplatíme.

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI

Sběr a odvoz tříděného odpadu
v červenci 2025 – středa 2. 7. 



Skládka Stará Hora

otevřena každou sobotu

od 13:00 do 16:00 hodin. 

na skládku se ukládá stavební suť (cihly, kusy 

betonu a omítky), kamení, písek, střešní tašky 

a směsná stavební suť, zemina, dřevo a 

rostlinný materiál.

Ceník: Vlek za auto - 20,- Kč

Traktorová vlečka - 200,- Kč

Vlečka či kontejner za nákladní auto - 500,- Kč

Za rostlinný odpad a dřevo občané neplatí !!!

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



   otevírací doba:

středa od 16:00 do 18:00 hod.

sobota od 9:00 do 11:00 hod.

Za hřbitovem (směr Stará Hora) 

svoz a sběr objemného odpadu, vyřazeného 

elektrozařízení, pneumatik, plastů, papíru, 

lepenky a použitých žárovek a výbojek. 

Odpad je ukládán do velkoobjemových kontejnerů.

Sběr netříděného odpadu - sběrný dvůr

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Sběr netříděného odpadu - sběrný dvůr

na sběrném dvoře se odevzdává objemný odpad, 

který se ukládá na velkoobjemový kontejner. Do 

objemného odpadu patří starý nábytek, koberce a 

jiné podlahové krytiny, staré lyže, sáňky, kola, 

zrcadla, umyvadla, WC mísy, vany, matrace, 

dveře aj. 

Na sběrném dvoře se odevzdávají pneumatiky, 

elektro zařízení (staré ledničky, vysavače, 

televize, počítače, tiskárny, mikrovlnné trouby).

Za uvedený odpad občané nic neplatí !!!

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Sběr netříděného odpadu - sběrný dvůr

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Kontejnery na kovový odpad

Kontejnery jsou rozmístěny 3x (u KD, u 

zdravotního střediska a u obchodu).

 Do kontejneru patří:

prázdné konzervy od potravin, konzervy od 

krmiva pro psy a kočky, plechovky a nápojové 

obaly, kovové tuby, víčka a uzávěry, hliníková 

fólie a hliníková víčka z jogurtů.

Naopak do kontejneru nepatří:

plechovky od barev a nebezpečných odpadů, 

které jsou určeny na sběrný dvůr.

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Kontejnery na 

kovový odpad 

u KD, 

zdravotního 

střediska a u 

obchodu

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Kontejnery na bioodpad

jsou v obci rozmístěny na těchto ulicích: 

1) ulice Hlavní - naproti domu paní Komárkové

                                             

2) ulice Nádražní – vedle parkoviště ve směru 

na vlakové nádraží.

Kontejnery se vyváží 1x za14 dní, vždy v úterý 
(den před odvozem komunál. odpadu)

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Do kontejnerů patří:

Odpad rostlinného původu z domácností 

zbytky jídel rostlinného původu, zbytky ovoce, 

zeleniny včetně citrusových plodů, květiny, čajové 

sáčky, skořápky z vajec, kávový odpad 

včetně filtrů a ubrousků.

Odpad ze zahrad

listí, tráva, drobné větve, seno, plevel, sláma, 

zbytky ovoce a zeleniny, celé rostliny, zbytky 

rostlin, zemina z květináčů, třísky, piliny, trus 

malých býložravých zvířat.

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Do kontejnerů nepatří: 
zbytky jídel živočiš. původu, jedlé oleje, kosti, 

maso, uhynulá zvířata, plasty, sklo, kovy, kameny, 

nebezpečný odpad, směsný komunální odpad, 

stavební odpad, textil, cigarety, popel, uhlí, 

jednorázové pleny.

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Sběr použitého kuchyňského oleje
Olej po vychladnutí nalijte trychtýřem přes sítko 

do PET lahve a řádně ji uzavřete. Pak ji odneste 

na sběrné místo a vložte do označené sběrné 

nádoby. Pomůžete životnímu prostředí. 

Použitý kuchyňský olej se bude skladovat 

ve 120 l popelnicích s nápisem FRITEX. 

Tyto popelnice budou rozmístěny na 

následujících místech:

- sběrné místo u zdravotního střediska

- sběrné místo o obchodního domu COOP

- sběrné místo u kulturního domu

- na sběrném dvoře

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



V obci jsou 

umístěny 

kontejnery na 

psí exkrementy. 

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Kontejner 

na tříděný odpad 

pod kulturním 
domem

Kontejner 

na tříděný odpad 

u zdravotního 
střediska

ZPRÁVY OÚ – DŮLEŽITÉ INFORMACE – SPOLEČENSKÉ UDÁLOSTI



Společenské události



Oznamujeme, že v neděli 22. 6. 2025

zemřela ve věku 95 let

paní Marie Hovězáková

Poslední rozloučení se bude konat 

v pátek 27. června 2025

v 14.00 hodin

ve smuteční obřadní síni v Hustopečích

Poslední rozloučení



DŮLEŽITÁ ČÍSLA 
LÉKAŘI – ORGANIZACE 

KOMERČNÍ SDĚLENÍ



Čísla tísňového volání

EVROPSKÉ ČÍSLO TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ 112

Hasiči      Záchranná      Policie       Městská 

                            služba                               policie

150         155           158         156

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ



Telefonní čísla v případě poruch

➢ Elektřina E.ON                 800 22 55 77

➢ Plyn innogy                         1239

➢ Voda VAK                          519 810 000

➢ Telefon O2                        800 184 084

➢ Kabel.televize Nej Kanál   533 383 333

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ



Pohotovostní zdravotní služba

➢ Pohotovost Brno                  545 538 538

➢ Pohotovost Hustopeče        519 407 310

➢ Dětská pohotovost Brno   533 302 236

➢ Zubní pohotovost                 545 538 421

➢ Nonstop lékárna                   542 213 531

    Bašty 413/2, Brno

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ



Praktičtí lékaři

➢  MUDr. Petra Šístková         519 510 491 

➢  MUDr. Ladislav Kelbl          519 411 690

➢                                                602 411 523

                                                 

➢  MUDr. Petr Bartl                  608 051 170

➢  MUDr. Ludmila Bartlová     606 051 060

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ



Nová ambulance praktického lékaře

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ

519 325 361



MUDr. Ladislav Kelbl s.r.o.

https://www.dz.cz/kelbl/ 

Ordinační hodiny

Pondělí: 8:00 – 11:00

13:00 – 17:00

Úterý: 8:00 – 14:00

Středa: 8:00 – 14:00

Čtvrtek: 8:00 – 14:00

Pátek: 8:00 – 13:00

Akutní případy

Po - Pá: 8:00 – 10:00

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ



MUDr. Petra Šístková 

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ

www.praktikmikulov.cz, Tel.:  519 510 491

Pondělí 7:00 - 13:00

Úterý 8:00 - 10:00 pouze objednaní         

13:00 - 18:00

Středa 7:00 - 13:00

Čtvrtek 7:00 - 13:00

Pátek 7:00 - 12:00

Akutní stavy 8:00 - 9:00

Pro objednání léků slouží Objednávkový systém

Telefonické konzultace 10:00 - 12:00



Ordinace - Náves 89, Vranovice

Před každou návštěvou se předem objednejte 

Web pro objednání: www.sestraemmy.cz

na tel. č. 608 051 170  www.lekarivranovice.cz

MUDr. Petr Bartl Vranovice

odběry krve
nemocní pacienti

(bez objednání)

objednaní pacienti

telefonické konzultace

pondělí od 7.00 7.30 – 11.30 12.00 – 14.00

úterý od 7.00 7.30 – 11.30 12.00 – 14.00

středa od 7.00 7.30 – 11.30 12.00 – 14.00

čtvrtek od 7.00 7.30 – 11.30 
pouze sestra

12.00 – 18.00

pátek od 7.00 7.30 – 11.30 12.00 – 14.00

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ

Polední pauza denně od 11.30 do12.00



MUDr. Bártlová - dětský lékař Vranovice

NEMOCNÍ

ZDRAVÍ – 

objednaní 

pacienti

Návštěvní 

služba

pondělí 7 -12 12 - 15 15 - 16

úterý 11 – 13.30 8 - 11 13.30 - 15

středa 12 - 15 15 - 18 11 - 12

čtvrtek 7 - 12 12 - 13

pátek 8 - 12 12 – 13.30 13.30 - 15

Ordinace - Náves 89, Vranovice 

Web pro objednání: www.sestraemmy.cz

tel. 606 051 060 www.lekarivranovice.cz

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ



Pondělí 15:00 - 18:00

Úterý 8:00 - 11:00 -

Středa 15:00 - 18:00 

Čtvrtek 8:00 - 11:00 -

Pátek 8:00 - 11:00 -

POŠTA POPICE

Telefon: 954 269 127 

Otevírací doba:

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ



Elektřina

Elektřina E.ON 

Zákaznická linka                             800 77 33 22 

(pracovní dny 7-20 hodin)

Poruchy 800 22 55 77

info@eon.cz

www.eon.cz

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ



Plyn innogy                                                  1239

Nonstop zákaznická linka                800 11 33 55

info@innogi.cz
www.innogi.cz

Plyn

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ



Televize

Vysílání infokanálu "Popický infokanál" 

je zajišťováno ve spolupráci Obecního úřadu 

v Popicích, provozovatelem převzatého 

vysílání O2 Czech Republic, a. s. 

a provozovatelem s licencí, 

společností Nej Kanál s. r. o.

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ



Kontaktní údaje pro provozovatele převzatého 

vysílání:

O2 Czech Republic, a. s., IČ: 60193 336, 

se sídlem Praha 4 - Michle, Za

Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22, 

Telefon: 488 999 488,

https://www.nej.cz/kontakt:

www.o2.cz

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ

Televize



Kontaktní údaje pro provozovatele s licencí:

Nej Kanál s. r. o, IČ: 027 38 252 , se sídlem 

Praha 4 - Chodov, Kaplanova 2252/8, 

PSČ 148 00. 

Korespondenční adresa: 

O2 Czech Republic a. s. (Nej Kanál s. r. o.),  

Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, 

PSČ: 140 22

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ

Televize



Voda

Vodovody a kanalizace                  519 304 611

Poruchy                                           519 810 000

info@vak-bv.cz

www.vak-bv.cz

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ



Obecní knihovna

pondělí 17.00 - 19.00

úterý 17.00 - 19.00

čtvrtek 17.00 - 19.00

www.popice.knihovna.cz

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ

Zvoňte na zvonek u vstupu na



Obecní knihovna Popice 

Prázdninová provozní doba knihovny, 

každé úterý od 17.00 - 19.00 hod

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ



Sušárna Pohořelice , s.r.o.

příjme do HPP řidiče nákladní dopravy, 

dvousměnný provoz, dobré platové podmínky, 

zájemci se mohou hlásit na 

tel. čísle 731 228 011

DŮLEŽITÁ ČÍSLA – LÉKAŘI– ORGANIZACE – KOMERČNÍ SDĚLENÍ

















ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
MATEŘSKÁ ŠKOLA 

SPORT



MŠ Popice 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA – MATEŘSKÁ ŠKOLA – SPORT

Milí rodiče,

rádi bychom vám upřímně poděkovali za vaši

celoroční spolupráci, důvěru a podporu, kterou jste

nám i dětem věnovali. Velmi si vážíme dárků a 

upomínkových předmětů, kterými jste potěšili děti.

Zvláštní poděkování patří tatínkům, kteří byli ochotni

nám věnovat svůj volný čas a pomohli nám o 

víkendech se sestavováním nábytku v mateřské

škole. Vaše ochota a vstřícnost jsou pro nás

neocenitelné.

Poděkování si zaslouží i všichni zaměstnanci MŠ za 

skvělou celoroční spolupráci, inspirativní nápady a 

ochotu podílet se na jejich realizaci. 



MŠ Popice 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA – MATEŘSKÁ ŠKOLA – SPORT

Děkujeme i jejich rodinným příslušníkům za 

toleranci, pochopení a pomoc, která mnohdy

zůstává skryta, ale je velmi důležitá.

Díky, že jste tak skvělí.

Přejeme vám krásné léto plné odpočinku, radosti a 

společných zážitků.

Těšíme se na další společná setkávání!

za kolektiv MŠ Popice

Gabriela Šmídová 



Webové stránky ZŠ a MŠ Popice 

najdete na

https://www.zsmspopice.cz/

ZÁKLADNÍ ŠKOLA – MATEŘSKÁ ŠKOLA – SPORT



Sport

TJ Sokol Popice 

webové stránky

www.fotbalpopice.cz

ZÁKLADNÍ ŠKOLA – MATEŘSKÁ ŠKOLA – SPORT



TJ Sokol Popice - MUŽI

ZÁKLADNÍ ŠKOLA – MATEŘSKÁ ŠKOLA – SPORT

POPICE - STRACHOTÍN 4:0
Branky: Jan Bobal, Miroslav Svoboda, Tomáš 

Krajča a Jiří Straka

Sestava: Jaroslav Konečný - Tomáš Vachala, 

Miroslav Svoboda, Jiří Buriánek, Milan Straka, 

Radek Rožnovský, Jakub Šťastný, Jakub Krajča, 

Jiří Straka, Michal Bradávka a Jan Bobal

Do hry zasáhli Miroslav Singer, Tomáš Krajča, 

Antonín Čaněk a Matyáš Beránek

V konečné tabulce 9. ligy jsme obsadili 

7. místo se ziskem 33 bodů



TJ Sokol Popice - PŘÍPRAVKY

ZÁKLADNÍ ŠKOLA – MATEŘSKÁ ŠKOLA – SPORT

STARŠÍ PŘÍPRAVKA

HORNÍ BOJANOVICE - POPICE 3:13

Branky: Míša Strapko 6x, Aneta Doupovcová 2x, 

Jarda Čeman 2x, Patrik Mokrý, Max Mikáč a 

Valérie Šrédlová

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA

HORNÍ BOJANOVICE - POPICE 6:13



TJ Sokol Popice

ZÁKLADNÍ ŠKOLA – MATEŘSKÁ ŠKOLA – SPORT

DOROST

v tabulce obsadil 3. místo

STARŠÍ ŽÁCI

v tabulce okresního přeboru 

obsadili 7. místo

MLADŠÍ ŽÁCI

v tabulce okresního přeboru

obsadili 5. místo



KULTURA
 POZVÁNKY

 FOTOGALERIE



➢5. 7.   RYBÁŘSKÉ ZÁVODY pořádají rybáři

➢ 11 – 13. 7. LETNÍ HODY pořádá TJ Sokol Popice

KULTURA – POZVÁNKY – FOTOGALERIE

Plán akcí červenec 2025

Rezervační systém Kulturního domu na webových stránkách 

obce https://www.obecpopice.eu/aktualne/kalendar-akci/





Letní hody v Popicích 

11. 7. - 13. 7. 2025

KULTURA – POZVÁNKY – FOTOGALERIE



Popičtí stárci a stárky si Vás dovolují pozvat na krojované Letní hody v 
Popicích. Hody se budou konat v termínu 11. 7. - 13. 7. 2025 na place 
za Kulturním domem v Popicích.
Těšit se můžete na:
Pátek
• 17:00 - stavění máje
• 21:00 - předhodová diskotéka, hraje Djs Lucas & Patrick
Sobota
• 12:00 - zvaní po obci
• 20:00 - večerní zábava, hraje DH Bílovčanka
Neděle
• 13:30 - mše Svatá
• 15:00 - průvod stárků obcí - průvod začíná u popické mateřské školy
• 15:30 - 18:00 - odpolední zábava se zavádkou, hraje DH Bílovčanka
• 20:00 - večerní zábava, hraje DH Bílovčanka
Vstupné: 150,- Kč
Krojovaní mají vstup zdarma.
Těšíme se na vás!





FOTOGALERIE
FARA OPEN 22. 6. 2025



























FOTOGALERIE
Za popickou Palavou 21. 6. 2025

































































































KULTURA – POZVÁNKY – FOTOGALERIE

PRONÁJEM KULTURNÍHO DOMU V POPICÍCH

Zastupitelstvo obce Popice svým usnesením č. 

16/9/2024 ze dne 13.06.2024 schválilo s účinností od 

01.07.2024 pronájem kulturního domu v Popicích 

pouze fyzickým osobám s trvalým pobytem v obci 

Popice a spolkům, které mají sídlo v obci Popice.

Kulturní dům se nachází na ulici Hlavní 102, vchod je za 

rohem, z ulice Krátká.

• Rezervační systém Kulturního domu

http://www.supersaas.cz/schedule/Popice/KD

• Správce kulturního domu: Leona Šardová, 

GSM: 776 145 519

• Ceník pronájmu kulturního domu:

místní spolky částka 1 000,- Kč za akci (doba



KULTURA – POZVÁNKY – FOTOGALERIE

PRONÁJEM KULTURNÍHO DOMU V POPICÍCH

pronájmu - neomezeně, jak budou potřebovat)

• místní občané částka 3 000,- Kč za pronájem pá-

tek až pondělí a za každý započatý den 1 000 Kč

• K poplatku za pronájem kulturního domu je nutné 

přičíst i provozní náklady (elektřina, plyn, vodné a 

stočné).

Nájemce skládá zástavu ve výši 5.000,- Kč , která 

bude uhrazena obci Popice před převzetím klíčů od KD 

(doklad o úhradě zástavy bude předložen správci KD) a 

následně bude obcí vrácena nájemci po ukončení 

pronájmu a po řádném předání zařízení a pronajatých 

prostor pronajímateli. V opačném případě nebude 

zástava vrácena.



NASHLEDANOU
Přejeme Vám hezký den


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5: W E B      P O P I C E
	Snímek 6: INFOKANÁL a ZPRAVODAJ
	Snímek 7: Sbor dobrovolných hasičů Popice 
	Snímek 8: Úřední deska Obecního úřadu - 2025
	Snímek 9: Úřední deska Obecního úřadu - 2025
	Snímek 10: Úřední deska Obecního úřadu - 2025
	Snímek 11: Úřední deska Obecního úřadu - 2025
	Snímek 12: Oznámení o přerušení dodávky el. energie
	Snímek 13: Oznámení o přerušení dodávky el. energie
	Snímek 14: Oznámení o přerušení dodávky el. energie
	Snímek 15: Oznámení o přerušení dodávky el. energie
	Snímek 16: Jízdní řády 2026
	Snímek 17: Jízdní řády 2026
	Snímek 18: Odvoz odpadů v červenci 2025
	Snímek 19: Sběr a odvoz tříděného odpadu v červenci 2025 – středa 2. 7. 
	Snímek 20: Sběr a odvoz tříděného odpadu v červenci 2025 – středa 2. 7. 
	Snímek 21: Skládka Stará Hora
	Snímek 22: Sběr netříděného odpadu - sběrný dvůr
	Snímek 23: Sběr netříděného odpadu - sběrný dvůr
	Snímek 24: Sběr netříděného odpadu - sběrný dvůr
	Snímek 25: Kontejnery na kovový odpad
	Snímek 26
	Snímek 27: Kontejnery na bioodpad
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30: Sběr použitého kuchyňského oleje
	Snímek 31
	Snímek 32: Kontejner  na tříděný odpad  pod kulturním  domem
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36: Čísla tísňového volání
	Snímek 37: Telefonní čísla v případě poruch
	Snímek 38: Pohotovostní zdravotní služba
	Snímek 39: Praktičtí lékaři
	Snímek 40: Nová ambulance praktického lékaře
	Snímek 41: MUDr. Ladislav Kelbl s.r.o.
	Snímek 42: MUDr. Petra Šístková 
	Snímek 43: MUDr. Petr Bartl Vranovice
	Snímek 44: MUDr. Bártlová - dětský lékař Vranovice
	Snímek 45: POŠTA POPICE
	Snímek 46: Elektřina
	Snímek 47: Plyn
	Snímek 48: Televize
	Snímek 49: Televize
	Snímek 50: Televize
	Snímek 51: Voda
	Snímek 52: Obecní knihovna
	Snímek 53: Obecní knihovna Popice 
	Snímek 54: Sušárna Pohořelice , s.r.o.
	Snímek 55
	Snímek 56
	Snímek 57
	Snímek 58
	Snímek 59
	Snímek 60
	Snímek 61
	Snímek 62: ZÁKLADNÍ ŠKOLA  MATEŘSKÁ ŠKOLA  SPORT
	Snímek 63: ZÁKLADNÍ ŠKOLA – MATEŘSKÁ ŠKOLA – SPORT
	Snímek 64: ZÁKLADNÍ ŠKOLA – MATEŘSKÁ ŠKOLA – SPORT
	Snímek 65: ZÁKLADNÍ ŠKOLA – MATEŘSKÁ ŠKOLA – SPORT
	Snímek 66: ZÁKLADNÍ ŠKOLA – MATEŘSKÁ ŠKOLA – SPORT
	Snímek 67: ZÁKLADNÍ ŠKOLA – MATEŘSKÁ ŠKOLA – SPORT
	Snímek 68: ZÁKLADNÍ ŠKOLA – MATEŘSKÁ ŠKOLA – SPORT
	Snímek 69: ZÁKLADNÍ ŠKOLA – MATEŘSKÁ ŠKOLA – SPORT
	Snímek 70
	Snímek 71
	Snímek 72
	Snímek 73
	Snímek 74
	Snímek 75
	Snímek 76
	Snímek 77
	Snímek 78
	Snímek 79
	Snímek 80
	Snímek 81
	Snímek 82
	Snímek 83
	Snímek 84
	Snímek 85
	Snímek 86
	Snímek 87
	Snímek 88
	Snímek 89
	Snímek 90
	Snímek 91
	Snímek 92
	Snímek 93
	Snímek 94
	Snímek 95
	Snímek 96
	Snímek 97
	Snímek 98
	Snímek 99
	Snímek 100
	Snímek 101
	Snímek 102
	Snímek 103
	Snímek 104
	Snímek 105
	Snímek 106
	Snímek 107
	Snímek 108
	Snímek 109
	Snímek 110
	Snímek 111
	Snímek 112
	Snímek 113
	Snímek 114
	Snímek 115
	Snímek 116
	Snímek 117
	Snímek 118
	Snímek 119
	Snímek 120
	Snímek 121
	Snímek 122
	Snímek 123
	Snímek 124
	Snímek 125
	Snímek 126
	Snímek 127
	Snímek 128
	Snímek 129
	Snímek 130
	Snímek 131
	Snímek 132
	Snímek 133
	Snímek 134
	Snímek 135
	Snímek 136
	Snímek 137
	Snímek 138
	Snímek 139

